КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 23 октября 2015 г.                    пгт Красногвардейское №  218  -1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  23.04.2015  г.
№150-1  «О  Порядке  утверждения
уставов районных (юртовых) казачьих
обществ  на  территории
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым»

 В соответствии со  ст.123.15.Гражданского кодекса  Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
05.12.2005 г. №154-ФЗ«О государственной службе российского казачества», Указом
Президента Российской Федерации от 15.06.1992 г. №632 "О мерах по реализации
Закона  Российской  Федерации  "О  реабилитации  репрессированных  народов"  в
отношении казачества"

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  23.04.2015  г.  №150-1  «О  Порядке  утверждения  уставов  районных  (юртовых)
казачьих обществ на территории муниципального образования Красногвардейский
район Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в новой редакции: «О Порядке утверждения
уставов  казачьих  обществ  на  территории  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым»;

1.2. В приложении к решению:
-  название  Порядка  изложить  в  новой  редакции  «Порядок  утверждения

уставов  казачьих  обществ  на  территории  муниципального  образования

http://base.garant.ru/10164072/4/#block_1045
http://base.garant.ru/188922/

Красногвардейский район Республики Крым»;
-  в  пунктах  1,  2  после  слова  «уставов»  дополнить  словами  «хуторских,

станичных  казачьих  обществ,  членами  которых  являются  жители  нескольких
сельских поселений,».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»  и  разместить  на  официальной  странице
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2